
               

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 
 
 
Forma zadání: 
Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín směrnice č.13/2019 Zadávání a realizace 
veřejných zakázek. 

 

1.    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČO):                    00298212 
DIČ:                            CZ00298212 
Obchodní jméno:                            Město Nový Jičín 
Adresa sídla:                                     Masarykovo nám. 1/1  
                                                       Nový Jičín, 741 01 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Druh zakázky: služba 
Název předmětu zakázky: Rekonstrukce mostu přes vodoteč Grasmanka na ul. 
V Kútě, Nový Jičín – zpracování dokumentace 
Specifikace předmětu zakázky: Předmětem zakázky je vypracování dokumentace pro 
vydání společného povolení (DSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby 
(DPS) včetně soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro 
rekonstrukci mostu.  
Současně bude vypracována dokumentace přeložky NTL plynovodu a hladinoměru, 
včetně soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Součástí plnění bude rovněž inženýrská činnost k zajištění vyjádření dotčených 
orgánů státní správy a správců inženýrských sítí pro vydání příslušných povolení.  
Stávající most na ul. V Kútě převádí místní obslužnou komunikaci přes vodní tok 
Grasmanka. Po římse mostu je v současné době vedeno NTL plynovodní potrubí. 
Dokumentace bude řešit rekonstrukci stávajícího silničního mostu a přeložku NTL 
plynovodu z návodní římsy mostu na samostatnou konstrukci vedle mostu. 
Podkladem pro vypracování dokumentace je projektová dokumentace pro stavební 
povolení z roku 2015 (k dispozici pouze v papírové formě), PD přeložky NTL 
plynovodu nebyla dokončena. 
Obsah a rozsah výše uvedených dokumentací bude odpovídat platné právní úpravě, 
zejména zákonu č. 183/2006 Sb. v platném znění (Stavební zákon) a jeho prováděcím 
předpisům v platném znění (vyhl. č. 499/2006 Sb., v platném znění, atd.) a vyhlášce 
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění. 
 
Předpokládaný termín zahájení prací: říjen 2021 
Předpokládaná doba plnění zakázky:  

 Koncept dokumentace pro vydání společného povolení (DSP) pro rozeslání k 
vyjádřením dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí, včetně 
přeložky NTL a hladinoměru, bude zpracován a v elektronické podobě objednali 
předán do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (zveřejnění smlouvy v registru 
smluv). 



               

2 
 

 Dokumentace pro vydání společného povolení na rekonstrukci mostu (DSP), 
dokumentace přeložky NTL plynovodu, včetně inženýrské činnosti, bude 
zpracována do 6 měsíců od odsouhlasení konceptu DSP. 
Projektová dokumentace pro provádění stavby na rekonstrukci mostu (DPS), 
přeložka NTL a hladinoměru a soupis stavebních prací a dodávek a služeb 
s výkazem výměr bude zpracován do 1 měsíce od vydání společného 
povolení. 

 
Předpokládaná hodnota zakázky: 270.000 Kč bez DPH 
 
Geodetické zaměření lokality zajistí zadavatel dle požadavků dodavatele.  
 
3. ODPOVĚDNÉ ZADÁVANÍ 
Odpovědné zadávání:  
Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna skutečností, 
že splatnost faktur je pouze 15 dní, což příznivě ovlivňuje ekonomickou stabilitu 
živnostníků či menších firem. 
Podmínka environmentálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna ve 
skutečnosti, že projektovou dokumentaci pro vydání společného povolení (DSP) 
zadavatel požaduje pouze v počtu 3 tištěných paré. 
Podmínka inovace není zadavatelem s ohledem na povahu a smysl zakázky 
zohledněna, neboť charakter prací neumožňuje implementovat inovativní postup při 
plnění veřejné zakázky. 
 
Upozornění pro uchazeče: 
Zhotovitel zohlední v rámci projekčního řešení environmentálně relevantní hlediska 
spojená s předmětem projektu, zejména možnost použití recyklovaných stavebních 
materiálů, využití stavebních odpadů a dále možnost minimalizace dopadů stavebních 
prací na okolí. Současně se zaváže, že objednateli poskytne písemnou informaci o 
uplatnění těchto hledisek v navrženém projekčním řešení. 
 
4. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně 
DPH. Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci 
předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

 

Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou nabídkovou 
cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 
Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez aukce. 
 

 



               

3 
 

5. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto 
části:  

 Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem (viz příloha č. 1) 

 Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle bodu 7 této výzvy 
 
 

6. UZAVŘENÍ SMLOUVY  
Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější, je povinen poskytnout 
zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy. 
 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
Profesní způsobilost  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm 
zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci pokrývající celý předmět zakázky. 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to autorizaci v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce, uchazeč splní tento kvalifikační předpoklad 
předložením osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to v oboru mosty 
a inženýrské konstrukce.  

 
 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii. 
 
 

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 
100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH a 
to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako 
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.    
 
 
9. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo  

 neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, s udáním důvodu, 

 výběrové řízení zrušit do doby výběru dodavatele, s udáním důvodu. 
 

10. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 
Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo 



               

4 
 

Příloha č. 2 – Vymezení zájmového území 
Příloha č. 3 – PD z roku 2015  
 
 
 

 
V Novém Jičíně dne 30.09.2021 

 
 
 
 
 
      ………………………………………………………. 

                                                                               
Ing. arch. Jitka Pospíšilová 

                vedoucí Odboru rozvoje a investic 
 
 


		2021-10-04T09:38:26+0200
	Ing. arch. Jitka Pospíšilová




